
Výpis usnesení 
ze schůze Rady města Rožmitálu pod Třemšínem dne 26.7.2021 

 
292/2021 
Rada města schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-6026168 na 
pozemek parc. č. 2326/1 ostatní plocha, ostatní komunikace k.ú. Rožmitál pod Třemšínem s ČEZ 
Distribuce, a.s., zastoupena panem Miroslavem Cihelkou za účelem výstavby nového vedení NN, 
finanční náhrada ve výši 1.000,-Kč + DPH.  
 
293/2021 
Rada města schvaluje uzavření Smlouvy o právu provést stavbu na cizím pozemku – STL plynovodní 
přípojku pro čp. 614 na pozemku parc. č. 1393/29 ostatní plocha, ostatní komunikace k.ú. Rožmitál 
pod Třemšínem, ul. Na Chmelnici s panem J. S. a paní M. H. Žadatelé uhradí připojovací poplatek ve 
výši 13.000,-Kč.   
 
294/2021 
Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku parc. č. 892/26 trvalý 
travní porost a části pozemku parc. č. 892/25 trvalý travní porost o celkové výměře cca 80 m2 k.ú. 
Rožmitál pod Třemšínem, ul. V Sadech s manželi Ch. A. a K. S., na dobu 1 roku s automatickým 
prodloužením vždy o další rok, nájemné ve výši 7,-Kč/m2/rok. 
 
295/2021 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru odprodeje pozemku parc. č. 399/20 trvalý travní porost o 
výměře 65 m2 k.ú. Starý Rožmitál za kupní cenu ve výši 250,-Kč/m2 + DPH + uhrazení nákladů 
spojených s převodem + administrativních nákladů. Bude postoupeno k projednání zastupitelstvu 
města.  
 
296/2021 
Rada města schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě se 
Středočeským krajem, hospodaření se svěřeným majetkem kraje Krajská správa a údržba silnic na 
pozemky parc. č. 2298/1, 2298/3 a 2298/24 k.ú. Rožmitál pod Třemšínem, ul. Tyršova za účelem 
provedení stavby Rožmitál, Tyršova ulice – prodloužení vodovodu za finanční náhradu ve výši 8.000,-
Kč + DPH.  
 
297/2021 
Rada města schvaluje uzavření smlouvy o právu provést stavbu na cizím pozemku s manželi RNDr. I. a 
Mgr. E. Z. na pozemek parc. č. 460/2 ostatní plocha, ostatní komunikace k.ú. Hutě pod Třemšínem za 
účelem provedení stavby – vjezd na pozemek parc. č. 27/42. 
 
298/2021 
Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 1 v čp. 155 s paní S. P., od 
1.8.2021 na dobu určitou do 31.10.2021. 
 
299/2021 
Rada města schvaluje pořízení měřícího adaptéru, klešťového měřiče zemních odporů, přístroje pro 
revize elektrických spotřebičů a přenosného ručního nářadí pro práci revizního elektrikáře za 
celkovou cenu 22.913,-Kč včetně DPH od firmy PROMERTECH CZ s.r.o. 
 
300/2021 
Rada města schvaluje příspěvek ve výši 20 % z pořizovací ceny vchodových dveří do bytového domu 
čp. 771 ve výši 7.311,-Kč (celková cena činí 36.557,-Kč). 
 



301/2021 
Rada města neschvaluje zrušení poplatku za stočné u nemovitosti č.e. 002 v Rožmitále pod 
Třemšínem.  
 
302/2021 
Rada města schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 500,-Kč OV Voltuš na odpolední 
dětskou akci, která se bude konat na dětském hřišti ve Voltuši dne 31.7.2021.  
 
303/2021 
Rada města schvaluje zajištění zakrytí boční strany pergoly ve Voltuši za cenu do 16 tis. Kč a pořízení 
fotbalových branek za cenu do 5 tis. Kč. 
 
304/2021 
Rada města schvaluje poskytnutí finančního příspěvku do maximální výše 18.000,-Kč SDH Hutě pod 
Třemšínem na Oslavy výročí 120 let hasičů, které se konaly 24.7.2021. Finanční příspěvek bude 
vyplacen po předložení dokladů.  
 
305/2021 
Rada města schvaluje bezplatné zapůjčení lavic, stolů a přístřešku na rybářské závody, které se budou 
konat ve dnech 11.-12.9.2021 u Sadoňského rybníku a poskytnutí finančního příspěvku ve výši 3.000,-
Kč na zakoupení cen pro děti.  
 
306/2021 
Rada města schvaluje výsadbu aleje Na Korandách dle projektové dokumentace zpracované panem 
Vladimírem Kavkou, za cenu 250 tis. Kč. 
 
307/2021 
Rada města schvaluje, v souladu s usnesením zastupitelstva města č. 45/06/2019 ze dne 12.6.2019, 
rozpočtové opatření č. 2 - navýšení příjmů a výdajů rozpočtu pro rok 2021. Rozpočtové opatření bude 
přílohou zápisu č. 1. 
 
308/2021 
Rada města schvaluje v návaznosti na usnesení č. 449/2020 ze dne 14.10.2020 poskytnutí finančního 
příspěvku ve výši 40.000,-Kč na pořízení domovní ČOV paní A. J. 
 
309/2021 
Rada města schvaluje v návaznosti na usnesení č. 350/2020 ze dne 4.8.2020 poskytnutí finančního 
příspěvku ve výši 40.000,- Kč na pořízení tepelného čerpadla paní M. Z. a panu J. M.  
 
310/2021 
Rada města neschvaluje změnu funkčního využití pozemků parc. č. 541/21, 541/36, část 541/35 a 
část 541/37 k.ú. Voltuš z plochy zemědělské na plochu obytnou smíšenou obytnou.  
 
311/2021 
Rada města schvaluje vydání rozhodnutí o povolení zvláštního užívání komunikace pro umístění 
inženýrských sítí na místních komunikací na pozemcích parc. č. 1387, 1421, 1425 a 627/3 k.ú. 
Strýčkovy v rámci stavby Strýčkovy – kNN od TS PB_1030 k čp. 24, IE-12-6009748, investorem stavby 
je společnost ČEZ Distribuce, a.s. 
 
312/2021 
Rada města schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 1.000,-Kč paní J. B. na dopravu 
materiální sbírky do postižené obce Stebno.  



 
313/2021 
Rada města schvaluje projektové a inženýrské práce pro stavbu Rožmitál pod Třemšínem, ulice Za 
školou – prodloužení vodovodu od Ing. Zdeňka Bláhy za celkovou cenu 60.000,-Kč bez DPH.  
 
314/2021 
Rada města schvaluje, aby se Město Rožmitál pod Třemšínem finančně podílelo na vyspárování a 
vyčištění studny u čp. 26 ve Voltuši, za cenu do 30 tis. Kč.  
 
 
 
Pozn.:  

Usnesení ze schůzí rady města jsou upravena v souladu s platným zněním zákona č. 101/2000 
Sb. o ochraně osobních údajů. 

 
 
 
 


